
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Verordening 'Woonruimtebemiddeling regio 
Rotterdam 2015' (143212) 

  144735 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 143212 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 februari 2015, 

overwegende dat de Eerste Kamer op 3 juni 2014 een nieuwe Huisvestingswet heeft 

vastgesteld, gelet op artikel 4 van de Huisvestingswet waarin de mogelijkheid wordt 

geboden om een 
huisvestingsverordening vast te stellen, 

 

 
 
 

BESLUIT: 
 

 In te stemmen met het verzenden van de BAR‐reactie (verseonnr. 143225) op de 

ontwerpverordening ‘Woonruimtebemiddeling regio Rotterdam 2015’ aan het Algemeen Bestuur van 

de stadsregio Rotterdam. 

 

 
Aldus besloten in de openbare 

vergadering van de raad van de 

gemeente Albrandswaard van 7 april 

2015 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 


